
Gmina Trzydnik Dury 
23-230 Trzydnik Duży 

woj. lubelskie 
tel./fax 15 873 18 79 
1"HP:715-17-73-554 

I.271.15.2023 

ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Trzydnik Duży 
Trzydnik Duży 59A 
23-230 Trzydnik Duży 

Trzydnik Duży, dnia 30. 10.2023 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

I. Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedłużenie serwisów na 1 rok (od dnia 9 listopada 2023 r.) dla urządzenia Stormshield SN510 w zakresie: 
- Serwis Premium UTM Security Pack: UTM Security Pack, AV Kaspersky, audyt podatności, rozszerzony filtr 
URL, obsługa kart SD; 
- Serwis Stormshield Network Breach Fighter (Sandboxing - ochrona przed zagrożeniami typu ransomware). 

II. Miejsce i termin złożenia oferty: 
Ofertę należy złożyć do dnia 3 listopada 2023 r. tj. piątek do godz. 1200 w formie elektronicznej 
(czytelne skany dokumentów) na adres informatykC~trzvdnikduzv•pl na formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do zaproszenia. 

Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim. 
Oferta musi zawierać ceny netto oraz łączną kwotę brutto w PLN. 
Cena określona w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia. 

III. Osoba do kontaktu 
Konrad Błaszczak, e-mail: informatvkCO~trzydnikduzv.Pl, tel. 158731879 wew. 325 

Dodatkowe informacje: 
Kryterium oceny ofert: cena brutto - 100% (najniższa cena brutto). 
Warunki płatności: przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

Złożenie zapytania nie jest równoznaczne ze złożeniem zamówienia. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wybrania którejkolwiek z ofert, bądź 
do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 



KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 oraz 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. W sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO" informuję, że: 
1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Trzydnik Duży, adres: Trzydnik Duży 59A, 23-230 Trzydnik Duży, email: 

ugtrzydnik@ops.pl ; tel. 15 8731879 
2) Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się pod adresem email: 

inspektor.rodo@trzydnikduzy.pl we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych. 

3) Dane Pani/Pana będą przetwarzane w celu zawarcia i realizacji umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO. 
4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa i podmioty świadczące usługi 

wsparcia i serwisu dla Jednostki. 
5) Dane będą przetwarzane przez czas trwania umowy oraz okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi 

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych, sprostowania oraz prawo do ograniczenia przetwarzania. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa. 
8) Podanie danych Pani/Pana jest warunkiem zawarcia umowy, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości jej realizacji. 



Załącznik Nr 1 

(Miejscowość, data) 

FORMULARZ CENOWY 

Nazwa wykonawcy 

Adres wykonawcy 

Dotyczy postępowania: 
Przedłużenie serwisów na 1 rok (od dnia 9 listopada 2023 r.) dla urządzenia Stormshield SN510 w zakresie: 
- Serwis Premium UTM Security Pack: UTM Security Pack, AV Kaspersky, audyt podatności, rozszerzony filtr URL, 
obsługa kart SD; 
- Serwis Stormshield Network Breach Fighter (Sandboxing - ochrona przed zagrożeniami typu ransomware). 

Cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia: 

Lp. Przedmiot Ilość Cena Wartość netto Kwota Vat Wartość Brutto 
jednostkowa (3x4) (5+6) 

netto 

1 2 

1. Przedłużenie serwisów na 1 rok 
(od dnia 9 listopada 2023 r.) 
dla urządzenia Stormshield 
SN510 w zakresie: 
- Serwis Premium UTM 
Security Pack: UTM Security 
Pack, AV Kaspersky, audyt 
podatności, rozszerzony filtr 
URL, obsługa kart SD; 
- Serwis Stormshield Network 
Breach Fighter (Sandboxing -
ochrona przed zagrożeniami 
typu ransomware). 

9 S 6 7 

Suma 

Oświadczam(y), że spełniam(y) niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie: 
1) Posiadam uprawnienia do wykonywania wymaganej przedmiotem zamówienia działalności lub czynności jeśli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień; 
2) Posiadam niezbędną wiedzą i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem technicznym, i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 
3) Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24 prawa zamówień publicznych oraz art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Ponadto: 
1) Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 
2) Oświadczamy, że w przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia. 

(data, pieczęć, podpis wykonawcy) 


